

**Henning Høegh Holding ApS**  
Havrevænget 9, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 35 24 34 29**

**Årsrapport**

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2017

---

Henning Høegh  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Henning Høegh Holding ApS  
Havrevænget 9  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 35 24 34 29  
Stiftet: 22. april 2013  
Hjemsted: Silkeborg Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
4. regnskabsår

**Direktion**

Henning Høegh

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 3  
6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af salg af køkken-, bad- og garderobeartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. mod 443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, hvilket er betinget af, at ledelsens forventninger om positiv indtjening kan realiseres, samt at anpartshaveren fortsat stiller finansiering til rådighed. Ledelsen har tilkendegivet fortsat at ville stille den nødvendige finansiering til rådighed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>385.056</b>	<b>442.773</b>
2 Personaleomkostninger	-285.618	-187.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.117	-126.000
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-4.547	-70.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-62.226</b>	<b>59.613</b>
Andre finansielle indtægter	38.164	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.062</b>	<b>59.613</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.062</b>	<b>59.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	59.613
Disponeret fra overført resultat	-24.062	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.062</b>	<b>59.613</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	194.613	199.750
4 Indretning af lejede lokaler	106.950	162.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.563</u>	<u>362.500</u>
Andre tilgodehavender	62.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.600</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>364.163</u></b>	<b><u>362.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	290.343	280.646
Varebeholdninger i alt	<u>290.343</u>	<u>280.646</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.894	234.259
Andre tilgodehavender	130.498	108.462
Periodeafgrænsningsposter	15.913	23.415
Tilgodehavender i alt	<u>248.305</u>	<u>366.136</u>
Likvide beholdninger	214.345	325.617
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>752.993</u></b>	<b><u>972.399</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.117.156</u></b>	<b><u>1.334.899</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	-61.882	-37.820
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.118</b>	<b>42.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	165.000	345.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	165.000	345.000
7	Gældsforpligtelser	180.000	180.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	359.022	476.590
	Anden gæld	395.016	291.129
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	934.038	947.719
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.099.038</b>	<b>1.292.719</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.117.156</b>	<b>1.334.899</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, hvilket er betinget af, at ledelsens forventninger om positiv indtjening kan realiseres, samt at anpartshaveren fortsat stiller finansiering til rådighed. Ledelsen har tilkendegivet fortsat at ville stille den nødvendige finansiering til rådighed.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	280.548	183.920
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.070</u>	<u>3.240</u>
	<b><u>285.618</u></b>	<b><u>187.160</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	 <u>30/9 2016</u>	 <u>30/9 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	351.000	351.000
Tilgang i årets løb	<u>96.180</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>447.180</u></b>	<b><u>351.000</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-151.250	-81.050
Årets afskrivninger	<u>-101.317</u>	<u>-70.200</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-252.567</u></b>	<b><u>-151.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>194.613</u></b>	<b><u>199.750</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>279.000</u>	<u>279.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b><u>279.000</u></b>	<b><u>279.000</u></b>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-116.250	-60.450
Årets afskrivninger	<u>-55.800</u>	<u>-55.800</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>	<b><u>-172.050</u></b>	<b><u>-116.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b><u>106.950</u></b>	<b><u>162.750</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Der har siden stiftelsen ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-37.820	-97.433
Årets overførte overskud eller underskud	-24.062	59.613
	<b>-61.882</b>	<b>-37.820</b>

<b>7. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	180.000	0	345.000	525.000
	<b>180.000</b>	<b>0</b>	<b>345.000</b>	<b>525.000</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Aubo Production A/S, 345 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 675 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	290 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	101 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv på ca. 101 t.kr. som følge af uudnyttede skattemæssige underskud.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale på lokaler med en årlig husleje på 250 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt i 12 måneder.